003.0.11421/2019 – Utilização de Registro de Preços PE 159/2018 - SAEB.
Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e Empresa Peugeot Citroen do Brasil Automóveis Ltda., CNPJ 67.405.936/0001-73.
Objeto: Aquisição de veículos automotor.
Valor global: R$ 463.600,00 (quatrocentos e sessenta e três mil e seiscentos reais).
Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.601/0004– Ação (P/A/OE) 1465 – Destinação de Recursos 100 –
Região 9900 - Natureza de Despesa 44.90.52.
Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente da Contratada.
Prazo de vigência: